Fakulteta za znanosti o okolju,
Univerza v Novi Gorici

Okolje, 2. stopnja

Predmetnik

1. letnik

Obvezni predmeti Ure
Analizne metode v okolju 300
Izbirni predmet 180
Samostojni projekt | 120
Transport in pretvorba onesnazil v okolju 240
Usmeritveni izbirni predmeti 960
Izbirni predmeti Ure
Biomonitoring 180
Geografski informacijski sistem 180

Geokemija 180



Koloidna kemija v okolju

Krasoslovje v razvojnih izzivih

Krozenje elementov v sledovih v okolju

Metode biostatistiCne analize

Neionizirna sevanja in zdravstvena tveganja

Obdelava ekoloskih podatkov z metodami strojnega ucenja

Oceanografija in varovanje priobalnega morja

Plitvi podzemeljski habitati: Ekologija, evolucija in naravovarstvo

Postopki optimizacije v varstvu okolja

Radiacijska biologija in biofizika

Radioekologija

Rak in okolje

Racunalniski nadzor in simulacija procesov

Zaznavanje onesnazenosti na daljavo

180

180

180

180

180

180

180

58

180

180

180

180

180

180



Usmeritveni predmeti

Epidemiologija okolja

Ocenjevanje vplivov na okolje

Sistemska ekologija

Strategije in tehnologije za ravnanje z odpadki

Strategije in tehnologije za zmanjSevanje onesnazenja ozracja

Strategije in tehnologije za zmanjSevanje onesnazenja vode

2. letnik

Obvezni predmeti

Druzbeni in pravni vidiki okolja

Izbirni predmeti

Magistrsko delo

Mehke vesc€ine za poklicni razvoj

Samostojni projekt Il

Ure

240

240

240

240

240

240

Ure

180

540

600

180

300



Izbirni predmeti

Biomonitoring

Geografski informacijski sistem

Geokemija

Koloidna kemija v okolju

Krasoslovje v razvojnih izzivih

Krozenje elementov v sledovih v okolju

Metode biostatistiCne analize

Neionizirna sevanja in zdravstvena tveganja

Obdelava ekoloskih podatkov z metodami strojnega ucenja

Oceanografija in varovanje priobalnega morja

Plitvi podzemeljski habitati: Ekologija, evolucija in naravovarstvo

Postopki optimizacije v varstvu okolja

Radiacijska biologija in biofizika

Ure

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

58

180

180



Radioekologija

Rak in okolje

Racunalniski nadzor in simulacija procesov

Zaznavanje onesnazenosti na daljavo

180

180

180

180



